DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA/RN.
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XXIV - Nº 086 Edição  - Areia Branca/RN,  23  de MAIO de 2024.

1

GABINETE CIVIL/CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL - CONTRATO

Nº 052/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Areia Branca/RN.

CNPJ - 08.077.265/0001-08.

CONTRATADO: SOGO TECNOLOGIA E SERVICOS

LTDA.

CNPJ - 29.345.698/0001-69.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação

de serviços de licenciamento, consultoria, instalação,

implantação, treinamento, suporte técnico, manutenção e

evolução de sistemas no âmbito da Prefeitura Municipal de Areia

Branca/RN.

VIGÊNCIA: Prorrogada até 12/05/2024.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, II da lei nº 8.666/93.

Areia Branca/RN, em 10 de maio de 2024.

Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças – Prefeita

Joelma da Silva Aquino - Sócia Administradora.

http://areiabranca.rn.gov.br/